- Tham mưu Ban Chỉ đạo phòng, chống các dịch hại trên lúa và trên các cây trồng khác trên địa bàn tỉnh Công văn số 01/BCĐDHCT ngày 24/11/2024 về việc Tăng cường tổ chức công tác quản lý, phòng trừ dịch hại trên cây trồng vụ Đông Xuân 2023-2024; Công văn số 02/BCĐDHCT ngày 02/02/2024 của về tăng cường tổ chức công tác thăm đồng, phòng trừ dịch hại trên cây trồng dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; công văn số 80/CCTTBVTV-BVTV ngày 17 tháng 02 năm 2024 về việc tiếp tục tăng cường công tác quản lý phòng trừ dịch hại trên lúa vụ Đông Xuân 2023-2024,...